revisão da tradução e apresentação de possíveis sugestões de adequações pertinentes ao(s) tradutor(es), de modo que a
CONTRATADA apresente um serviço de tradução confiável e tecnicamente preciso.
 

 
 

19. ESTIMATIVA  DE  PREÇOS  E  PREÇOS  REFERENCIAIS
19.1. O custo estimado da contratação é de R$ 31.201,50 (trinta e um mil duzentos e um reais e cinquenta
centavos).

 

20. DOS  RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS.

20.1. As despesas decorrentes da presente contratação serão custeadas com os recursos consignados
à Academia Nacional de Polícia, no Orçamento Geral da União para o exercício do ano de 2022.